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WSZYSCY WYKONAWCY

Sprawa: OdpowiedZ na pytania Wykonawcéw w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe urzadzen
wielofunkcyjnych dla WFOSiGW w Warszawie wraz z ustugg serwisowa.

Zamawiajagcy - Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
z siedzibg przy ul. Ogrodowej 5/7, 00-893 Warszawa, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dale;j:
y,ustawa Pzp”) udziela nastepujacych odpowiedzi na pytania Wykonawcow dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup i dostawe urzadzen wielofunkcyjnych dla WFOSiGW w Warszawie wraz
z ustugg serwisowa:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczq Paristwo urzqdzenie zapewniajgce pojemnos¢ wyjsciowq papieru nie mniejszg niz 250
arkuszy A4 o gramaturze 80 g/m? przy jednoczesnym zapewnieniu podajnikéw na papier o tqcznej
pojemnosci 2150 arkuszy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Co rozumiejq Panstwo przez bezskuteczne naprawy danego Urzqdzenia zaistniate w okresie
gwarancji? Zaktadamy, ze wymiana elementéw eksploatacyjnych nie jest w tym przypadku brana pod
uwage, jak réwniez awarie wywofane przez btedy uzytkownika np. zaciecia spowodowane ztym
utozeniem papieru w kasetach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przez okreslenie ,bezskuteczne naprawy” rozumie sytuacje, w ktorej pomimo
naprawy danego Urzadzenia — Urzadzenie nadal nie dziata lub dziata niepoprawnie. W przypadku
gdy naprawiane lub wymieniane elementy eksploatacyjne w danym Urzadzeniu sg wadliwe
woéwczas Wykonawca ponosi za to odpowiedzialno$¢. Zgodnie z zatacznikiem nr 4 do wzoru umowy
(zatacznik nr 7 do SIWZ) - za uszkodzenia, nie budzgce wqtpliwosci - bezdyskusyjnie i ewidentnie
powstate wskutek niewfasciwego obchodzenia sie z Urzgdzeniami przez Zamawiajgcego,
odpowiedzialnos¢ ponosi Zamawiajqgcy.
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Pytanie nr 3:
Dot. OPZ.Ill.1. JEST (...) wyprodukowany nie wczesniej niz w 2020 r. {...)

PYTANIE: czy Zamawiajqcy zaakceptuje urzqdzenia wyprodukowane po czerwcu 2019 roku, fabrycznie
nowe ? '

UZASADNIENIE: aktualnie upfynefo tylko 5 miesiecy roku 2020 oraz w tym czasie nastqgpito duzo
utrudnien logistycznych i/lub produkcyjnych zwigzanych z pandemiq, Oferentowi/Wykonawcy trudno
przewidzie¢ czy otrzyma od producenta urzqdzenie wyprodukowane oryginalnie np. w miesigcu
styczen-luty 2020 roku czy jeszcze z koricdwki roku 2019; interes Zamawiajgcego nie jest zagrozony,
gdyz urzqdzenia sq fabrycznie nowe i przewyzszajq wymagania techniczne z SIWZ (i te z 2-pofowy
2019, i te z 1-potowy 2020 roku).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaakceptuje urzadzenia wyprodukowane od lipca 2019 roku.

Pytanie nr 4:
Dot. Wymagania Srodowiskowe: ,,maksymalny zuzycie energii — nie wieksze niz 1850 W”

Prosimy: Czy Zamawiajqcy uszczegdtowi to wymaganie iz chodzi o maksymalny, szczytowy, mozliwy
jednostkowo, pobdr mocy przy zasilaniu 220-240V i 50/60 Hz?

Uzasadnienie: RdéZnice w ocenie parametréw "zuzycie energii" wyrazane w kWh vs "Moc" wyrazana
w "Wat" byty m.in. rozstrzygane juz przez KIO; oraz ze wzgledow proceduralnych i czasowych nie
powinno sie pozostawiac ryzyka ztej interpretacji ani dla Zamawiajgcego, ani dla Oferentéw,
i wytoczenia sporu przez ktéregos z niezadowolonych Oferentdw przez Izbg Odwotawczg KIO.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:
Dot. OGOLNE: ,,CZAS NAGRZEWANIA Z USPIENIA - Nie wiekszy niz 25 sekund”

PYTANIE: czy Zamawiajgcy rozumie i wymaga aby czas nie wiekszy niz 25 sekund obejmowat
zatqczenie urzqdzenia gtéwnym wiqcznikiem zasilania i uruchomienie sie panelu LCD urzqdzenia
i zatadowanie sie oprogramowania urzqdzenia systemowego i zarzqdzania logowaniem i gotowos¢
do pracy w postaci aktywnych przyciskow do zalogowania sie (PIN, hasto, karta zblizeniowa), ew.
aktywnych przyciskow wyboru funkcji typu skan/kopia/wydruk jezeli nie stosuje sie autoryzacji
uzytkownikéw?

UZASADNIENIE: okreslenie "z uspienia" jest nieprecyzyjne, aktualnie standardowo nowoczesne
modele z uspienia wybudzajq sie w czasie do 10 sekund, natomiast czas nie wiekszy niz 25 sekund
wydaje sie odnosi¢ do tzw. porannego uruchomienia urzqdzenia,; trudno wykonawcy sobie wyobrazi¢
iz w normalnym uzytkowaniu pracownik podchodzi do urzqdzenia i naciska przycisk wyjscia
wzbudzenia i ma oczekiwac do 25 sekund aby wykonac np. skan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 6:
Dot. SERWIS/KONSERWACJE/PRZEGLADY GWARANCYJNE

PYTANIE: czy Zamawiajgcy dopuszcza i umoZliwi stosowanie elektronicznego monitorowania
serwisowego (e-maintenance) (komunikacja https po porcie 443) na potrzeby autodiagnostyki
urzqdzen, raportowania usterek i zuzycia czesci i licznikéw?

UZASADNIENIE: w umowach zawierajgcych outsourcing serwisowy jest to juz standardem i pozwala
przyspieszyc reakcje serwisowq.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:
Dot. AUTORYZACJA DOSTEPU: ,,Kod pin lub login i hasto”

PYTANIE: Czy Zamawiajqcy dopuszcza i uzna za rdwnowazne rozwiqgzanie z wbudowanym czytnikiem
zblizeniowym kart i rdwniez mozliwym réwnoczesnie zalogowaniem sie przez PIN (dla pracownikdw
np. zapominajqcych zabrac karte zblizeniowgq)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:
Dot. AUTORYZACJA DOSTEPU oraz Zatgcznik Nr 3 - Warunki dostawy, instalacji i uruchomienia

urzqdzen — pkt. 2.

PYTANIE:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza oprogramowanie centralizujgce zarzqdzanie uZytkownikami oraz
poswiadczeniami (np. PIN, hasto, karta) i synchronizujgce te same ustawienia we wszystkich
urzqdzeniach i zapewniajgce monitorowanie ilosci dokumentéw powielanych/ drukowanych/
skanowanych (oprogramowanie bez potrzeby instalowania na serwerach Zamawiajgcego)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w zatgczniku nr 3 do umowy (zatgcznik nr 7 do SIWZ) okreslit wymagania minimalne.
Zamawiajacy dopuszcza oprogramowanie zaproponowane przez Wykonawce.

Pytanie nr 9:
Dot. SKANER oraz PODAINIK ORYGINAtOW: FORMATY ZESKANOWANYCH PLIKOW: Przynajmniej:

PDF, JPEG, TIFF
PYTANIE: Czy dopuszczony jest i uznany za réwnowazny ustawiony domysiny format typu PDF-OCR
(czyli fqcznie z rozpoznaniem OCR znakdw w skanowanym dokumencie do PDF)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza i uzna za réwnowazny ustawiony domysiny format typu PDF-OCR (czyli
facznie z rozpoznaniem OCR znakéw w skanowanym dokumencie do PDF).
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Pytanie nr 10:
Dot. MODUL SKANERA

PYTANIE: automatyczny jednoprzebiegowy podajnik oryginatow
UZASADNIENIE: Czy Zamawiajgcy rozumie i wymaga podajnika oryginatéw z funkcjqg DUAL-SCAN,
w rozumieniu posiadania dwdch listew skanujgcych oryginat, jednoprzebiegowo z obu stron arkusza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:
Dot. JEZYKI OPISU STRONY: PCL5, PCL6, PostScript3 (dopuszcza sie emulacje)

PYTANIE: czy Zamawiajqcy zrezygnuje z wymagania jezyk opisu strony PCL5?

UZASADNIENIE: jest aktualnie powszechnie stosowany nowszy jezyk PDL: PCL6 oraz dodatkowo
PostScript3 oraz dodatkowo XPS (wazne w Srodowiskach z WINDOWS-10/WIN-SERVER 2016/2019);
pozwoli to tez oferentowi zaoferowac sprzet z najnowszq wersjq firmware, bez potrzeby obnizania
wersji Firmware.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dot. JEZYKI OPISU STRONY

PYTANIE: Czy Zamawiajgcy wymaga lub tylko zaleca aby urzqdzenie prawidtowo obstugiwafo wydruk
typu "XPS" ze srodowisk WINDOWS 10 / WIN-SERVER 2016/2019?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania Zamawiajgcy przedtuza termin skfadania
ofert do dnia 05.06.2020 r. do godz. 10:00.
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